
KUPNĹ SMLOUVA č.j. 2023/8634/SOALT

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněnÍ pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvnimi stranami

YOUR SYSTEM, spol. S r.o.

se sIdlem:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovni spojeni:
čísĺo účtu:
kontaktni osoba:
e-mail:
ID DS:
zapsaná v OR vedeném
(dále jen ,,prodávajicŕ')

Tůrkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - Chodov
RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem
00174939
CZ00174939
UniCredit Bank
381610004/2700

2j7cgj7
MS v Praze, oddil C, vložka 72

a

Česká republika - Státni oblastní archiv v Litoměřicich
se sídlem: Krajská 48/1, 412 00 Litoměřice
lČ: 70979464
DlČ: neni plátce DPH
za něhož jedná: Mgr. VItězslav Lisec, ředitel
bankovní spojení: čnb, územni pracoviště ústředi Ústí nad Labem
čísĺo účtu: 2549881/0710
pověřený pracovník:

ID DS: 3gnaiva

(dále jen ,,kupující")

Úvodni ustanoveni
Tato kupní smbuva (dále jen ,,smlouva") byla smluvnimi stranami uzavřena na základě
rámcové dohody na dodávky výpočetni techniky na rok 2023 č. j. MV-201320-80/VZ-
2022 uzavřené dne 24.8.2023 (dále jen ,,rámcová dohoda").



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetnľ techniky (dále jen ,,VT" nebo
,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smlouvy. ProdávajÍcÍ se zavazuje zboží
dodat kupujIcMu.
2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle čl. |||. smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši:
Cena bez DPH 26 900, 00 Kč bez DPH
DPH21% 5 649, 00 Kč
Celková cena vč. 32 549, 00 Kč s DPH
DPH
Slovy: TřicetdvatisÍcepětsetčtyřicetdevět korun českých

2. Nabidnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány
za ceny nejvýše připustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky za autorská práva, celní
popIatky, ekologickou likvidaci včetně daišich nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou zboží
v této smlouvě výslovně neuvedených.
3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
sazby DPH.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne
nabyti účinnosti smlouvy.
2. Místem plnění je:
Státní oblastni archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zbožľ bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujÍcÍm
a podpisem dodaciho listu zástupci obou smluvních stran. Jedno vyhotovení dodacího
listu zůstane kupujichnu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajÍcÍmu.
2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboži jeho převzetim a je oprávněn
zboži použivat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řidI ustanoveními § 2121 a násl.
OZ.

Stránka 2 z 5



VI.
Dodací podminky

1. prodávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čIsel podle typů dodávaných
zařÍzení,
b) seznam SW s přiřazenim k jednotlivým zařízenÍm dodávky, přesným
názvem včetně verze, množstvím licenci, typem licenčnIho omezení (např/k/ad
zda se jedná o jednot/ivé nebo slťové licence, freeware, mu/túicence omezené
ineomezené, v přlpadě OEM, ke které V7) a množstvím dodaných originálních
instalačních médii, na kterých je dodáván.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat se zbožim ke každému zařÍzení - samostatnému
funkčnimu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém
jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzit.
3. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujícimu kompletní dokumentaci k dodávané VT a
kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzŕt.
4. Ostatni podmínky vztahujÍcÍ se k dodání zboží jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového dokladu.
2. prodávajicí uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s
uvedením sazby DPH a jejím vyčls|enÍm.
3. prodávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH s uvedenim
sazby DPH a jejim vyčislenhn.
4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručeni kupujÍcÍmu.
5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsánľ přIslušné částky z
účtu kupujÍcÍho.
6. Zbožľ je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy,
ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o dani z přidané hodnoty"), a proto nelze na kupujíciho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.
7. Ostatní podminky vztahujÍcÍ se k platbám za dodané zboži jsou uvedeny v
rámcové dohodě.

VIll.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce 24 měsiců.
2. Ostatní podmínky vztahující se k záruce jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Stránka 3 z 5



IX.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle přilohy č. 1
této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě a
v rámcové dohodě. KupujÍcÍ je povinen dodané VT převzit a zaplatit kupní cenu.
2. PorušI-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady
plněni. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.
3. zjisti-li kupujÍcÍ vady týkajIcI se typu a technických parametrů dodané VT již při
dodánľ, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. Odstoupení od
smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně pIsemně oznámí prodávajichnu.
4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzeti dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady
bezúplatně dodánim náhradniho plněni v množství, druhu a jakosti dle smlouvy.
Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupujIcí svého práva na
odstoupení od smlouvy podle bodu 3 tohoto čIánku.

X.
Smluvni pokuta a úroky z prodleni

1. Všechny podmínky smluvnich pokut a úroky z prodleni jsou uvedeny v rámcové
dohodě.

XL
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidI ustanovenimi § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajícIho se
spIněnim předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. IV. této smlouvy nebo
nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.
3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnuti
insolvenčnIho soudu, jimž se osvědčuje úpadek nebo hrozIcI úpadek prodávajÍcÍho dle
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), ve
zněni pozdějších předpisů.
4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy, jestliže bude zjištěno, že
dodavatel podléhá mezinárodnim sankcím ekonomického nebo individuá!niho
charakteru přijatých Evropskou unií v souvislosti s ruskou/běloruskou agresí na územi
Ukrajiny. V tomto připadě nabývá odstoupeni od smlouvy platnosti okamžikem odeslánI
oznámení o odstoupení od smlouvy dodavateli.

Xll.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smirně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řízenÍ před
obecnými soudy České republiky.

Stránka 4 z 5



XIll.
Odpovědnost za škody

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XlV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řIdí rámcovou dohodou a právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními OZ.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými,
dodatky odsouhlasenými smluvnimi stranami, které se stanou nedílnou
smlouvy.

očIslovanými
součástí této

4. Obě smluvni strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické
podpisy.
5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Předmět plněni
Příloha č. 2 - Čestné prohlášenľ - sankce

KupujÍcÍ prodávajÍcÍ

V Litoměřicích dnem elektronického podpisu V Praze dnem elektronického podpisu

" " Digitálně podepsal Mgr.Mg r. Vitezslav VItězslavLisec
Datum: 2023.11.10 08:33:16Lisec +01'00'

our® RNDr. Martin Nehasil

SYSTEM 2023.11.08 19:13:32+01'00'

Mgr. Vítězslav Lisec RNDr. Martin Nehasil

ředitel jednatel
Státního oblastniho archivu v

LitoměřicIch YOUR SYSTEM, spol. S r.o.

Stránka 5 z 5



Přfloha č. 1- PIedmět plněn! č.j. m23/8634/soALT

Počet Jednotková cena v Kč bez DPH DPH v Kč DPH (V Jednotková Cena cdkem Cona cdkom
cona v Kč v Kč včetněP.č.z RD Názov Týp & značka K3 %) ,čatně DPH " Kč bez DPH DPH

NotE)book dle
Atyp níže uvedsné HP Elite8ook 640 G10 B17»EA zánáka 5 kt 1 26 900,00 kč 5 649,00 kč 21 32 549,00 Kč 26 900,00 '"t'. 32 549,00 kc

spedfikace

Celkam 26 900,00 Kč 32 549 00 Kč

Sestava NB 02
mln.lFunkionalita/požadovanéparametWzávazné pno dodavatele
max. (14"1

Raa!dbvmépurameuy
CPU bmeesor) Passmark CPU (www.passma rk.com) mln. 15357

~ nAutomatické pletaktovánl HVpe'Thread|nE ano
pe ¢ 0Virtuallzaee procesoru a sfťcivé kany ano

Technobjle 64 blt ano
Operačnipaměť Typ , , , ,, mln. DDR4

qCélkuvá ínmbvaná vdikost mm. 16 GB
ppUU¢U0¶wwp#q¶mpup«Nnm« iu 0

UEFi/BlCjS kjentiRkaoe UEFI (Unltled Extenslble Flrmwate Ínterface) / BlOS mijsf obsahwat sétiové čIslo a ano
Énformace o výrobci a moddu

U 0I¢U ¢6 P& 0 U UP 0 0

Mcižnost zabezpečem hešlem proti neoprávněnému přÍstupu do atos ana

C q M Qn v0 0 ¢0 6¢

Mcůnost zabfQkovámzavedenfoperačnho systému 2 periferif ano
t tpqHppqnp m u0 0 k p

Možnost zablakováMvvNaných zaHíenl(perifeňf) tak, aby s Mmi nemohl pracôvat OS ancj

pevný disk ssd m2 sIOt mln. 500 GB
kP0 P n p

Mchlost čtentl zápis MD / sec 2000 / 2000
mln.

Základni deska lnte&ľovaná sfťová kam -100/1000 Mb|qsec, rj45 jmožno pouZlt extemf redukcl USB na FU45 ano
% n I p q p" a r

eu t0 ·a

,pgdpora práce vke monitmť současně mln. 2
rozhraM1ntegrwaná lx d|6itálnf připojenf k enernlmu

monltom (USB-C/DP/HDM;gmňcká karta m1n· standard/miľbVmkro)

PU P P r0 pp q

mte8!ovaná zvuková karta ano
·rop~0@ I

TPMS1rru$ted Platfown Module) chip wríe TPM 2.0 n ano
n 0 C

USB 2.0, US8 3.2 (neljo vyššl) min. 2w use 12 |nebo
bezdrátové připojenf ...!ň,!2,.,, wlreM LAN 802 (6cH:j,

$ WPA-}
Integrovaná
konektMta

1x jack konekbo' 3,5mm au dio OUt a 1x jack konektor 3,Sm m audio in 1
(může být spoldný) mln,

Display Vel4kcm W 4ž 14,9'
LCEJ j'ťV NY
prjeovnj toULml mů (l ' ") , , ,. _ min

ni povrmu óntire&H
Baterle DeElarrwm vYM MtHN mln. 14 hodin
Skřlä Zahe'p#,eni- sjot pro mechanlcký bezpdnostnf zámek ano

P P ~r ' h ^· .^ " Y Y

ceľokcwové šasi o ľo?měrgch cca 32,19 x 2L39 x L99 cm

V¢
q UqHľna'nm,t "čRtM t·tqv¶ hn'lrrk mmé 1 Q1

Daíšt lnteuované Klávesnice: CZ, klávesy Fl-F12,.&ské ŕD1!loženf kláves, podsv[cEná LED, ochrana př5ti pôutŕ ano
Rozhranl: 4x USB -ztohô mln.2x USB-A 3,2, mln. 1x USB-C 4 a lx USB-C 3,2 volné lv FřlPďdG
poIohový ovladač -Touch Pad s podporou v[cedoNkových gest, včetně levéha a pravého ano ""'
tlačltka

q q qq m ¢

Webkamera s krytkou a rozlišením 720p
mln.

u0

Audiô: mlkrofo n + reprodu ktor Ĺ5tereQL ano
ZabezpečenipomQcĚfunkciona|ľtY mzpoznávánÍ obličeje ano
Instalavaný opera Cnl sYstém Windcms 11 Pro 64 bit " " " " "

0In,teSrovaná čtečk,a Qti$kuj?rstu _ ano
lnternt čtečka člpcrvých karet, kompatlbilnk lSO IEC 7810 10·1 a fSO IEC 7816, CQD, PC/SG ano

kn oqnm~h

, Čtečka paměťbvých karet Medla Card Reader- podpora min, standard / mľn1/ mlcm SD, SDXC, ano Ĺntemí/ externf

Da Bí přÍsIušenstvl Adaptéc napájeci100 - 240¥, 50-60 Hz · výkon ôdpQv(dajĹe{stabi|n[mu chodu sestavy, vCetně ano
d6ového kabelu 1

Š = T. "

Zämka - Záruka notebooku v ČR Wantovaná výrabcem dokončenl opi'avy NBD on-site od mhiášen! '5Iet
ponechá ní vadnéha dlsku zá kauilkwL ' mln.

C p

Zäruka baterle 3 roky
mln.

Záruka na notebook a baterie mimo ČR - definke ablastl ano
'ŇeŠenf ůvad - mr.sah scMsnkh středlsek. telefonM podpora a WdNra fjrostředn|cN'm mo

Ostatní Zaŕhenf musf spIňovat: Nařkent Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se ano
proviäd! směrnke EvTQpskéhQ parlamentu a Rady' 2009/2'009/125/ES, sodad 5 dlrektNou ROKS
(Restrictlon of use of CertaSn Haíardous Substances), cerúRkát EpEAT(E]ecmhk product
Environmental Assessment Tool), Energy Star min. 6.1,

g

Barva sthbmá ano
r r e L . D

sptnem recnnwycn perametru prostřednlctvlm red ukdje možné pouze pq pFedchozím schvälenfzadwutdem pFostřednicrv(m dotazu v pTů běhu zadávwdho řhenl.

vYklad standardů- Parametry NB, PC, MonitarV:
- minimáhM/maxemálnf parametry've stmdardu jsou utčeny pra dodavatele, tzn. že dodantel může, tyto p'arametrV v nabldce navYŠÍt resp. Mňžit, dle "mln/max'
-v pHpaděvolitelných parametrů se nežádá o výjlmku,
- zadavatel $1 může snÍžit parametry ve standardu u všech kategoRĹ bez výjimky,
- mišeM parametm u všech katego:lf NB/PC/morútorů vyžaduje výjlmku,
-envlľonmencá!m pokdavkv deňnované v Ostatnňe nutno vyžadovat vždy.

KupujÍcf Prdávajlcl
Mgr. Dlgitátně podepsal

VĹtězsíav Mgr. vttězsľav Lisec
Qatunr 2023.11.10

Lisec 08:33:4! +01'90'

Mgr. Vítězslav Llsec
ředitel

Státního oblastního archlvu v

ou r RNDr. Martin Nehasil
2023.11.08

SYSTEM 19:14:13+01'00'

RNDr. Marlln Nehasll
jednatei

YOUR SYSTEM, spoI. 8 r.o.


